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Personal Directivo y Coordinadores Gestión Educativa:  
 

Nombre Correo Cargo 

María Isabel Leroy Domínguez mleroy@liceobenalcazar.edu.co Directora General 

Robert Leroy Domínguez rleroy@liceobenalcazar.edu.co Coordinador Administrativo 

Juliana Leroy Naranjo jleroy@liceobenalcazar.edu.co Coordinadora Administrativa 

María Isabel Montoya A. mimontoya@liceobenalcazar.edu.co Coordinadora Académica 

María del Mar Hurtado G. mmhurtado@liceobenalcazar.edu.co Coordinadora de Bilingüismo 

Nicole Leroy Naranjo nleroy@liceobenalcazar.edu.co 
Coordinadora de Bienestar y 

Convivencia Escolar 
 

Psicólogas:  
 

Nombre Correo Cargo 

Marnel E. Arroyave Chacón marroyavech@liceobenalcazar.edu.co Psicóloga Preescolar y Primaria 

Mayra Alejandra López G. malopez@liceobenalcazar.edu.co Psicóloga Bachillerato 
 
 

Docentes Preescolar:  
 

Nombre Correo Cargo 

Alison Dayana Liévano Urrea adlievano@liceobenalcazar.edu.co 
Coordinadora Preprimaria Climbers 

Docente Inglés Preprimaria 

Ana María Polanía Sepúlveda ampolania@liceobenalcazar.edu.co 
Coordinadora de Integrado 

Docente Inglés Integrado 

Christian C. García Ceballos cgarcia@liceobenalcazar.edu.co Docente Sistemas Preprimaria 

Dayana Camacho Rodríguez dcamacho@liceobenalcazar.edu.co Docente Artes  

Diego Fernando Prado C. dfprado@liceobenalcazar.edu.co Docente Coro 

Jennifer Otálora Herrera jotalora@liceobenalcazar.edu.co Docente de Psicomotricidad   

Emma Patricia Onofre U.  eponofre@liceobenalcazar.edu.co Coordinadora Baby Bees 

Pamela Jaramillo López  pjaramillo@liceobenalcazar.edu.co Auxiliar de Preprimaria 

Valeria Gutiérrez Chavarro vgutierrez@liceobenalcazar.edu.co Docente de Expresión Corporal 

Zoraida Castañeda Rivera zcastaneda@liceobenalcazar.edu.co Auxiliar Integrado 

 
 

Docentes Primaria:  
 

Nombre Correo Cargo 

Alejandra López Díaz alopezd@liceobenalcazar.edu.co Docente Ciencias Naturales 2º a 5º 

Andrés F. Gómez Vianna afgomez@liceobenalcazar.edu.co 
Docente Religión 2AB a 5º 

Docente Sociales 5° 

Andrés F. Quesada Cárdenas afquesada@liceobenalcazar.edu.co Docente Educación Física 5º 

Ashly J. Berrio Tierradentro ajberrio@liceobenalcazar.edu.co 
Coordinadora de Grado 5° 

Docente Matemáticas 2AB, 3° y 5°  

Carol M. Gamboa Ibarguen cmgamboa@liceobenalcazar.edu.co 
Coordinadora de Grado 2B 

Docente Inglés 1AB y 2AB 

Christian C. García Ceballos cgarcia@liceobenalcazar.edu.co Docente Sistemas 1º a 5º 
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Docentes Primaria:  

 
Nombre Correo Cargo 

Cristian García Bastidas cristian.garcia@liceobenalcazar.edu.co Docente de Football  

Dayana Camacho Rodríguez dcamacho@liceobenalcazar.edu.co 
Coordinadora de Grado 2A 

Docente Artes 1AB, 2AB 

Diana M. Lozano Rojas dmlozano@liceobenalcazar.edu.co 
Coordinadora de Grado 3° 

Docente Lenguaje 2AB, 3°, 4°  

Diego Fernando Prado C. dfprado@liceobenalcazar.edu.co Docente Coro 

Daniel Tamayo Rodríguez dtamayo@liceobenalcazar.edu.co Docente Inglés 3° y 5° 

Estefanía Muñoz Acevedo emunoza@liceobenalcazar.edu.co Docente Catedra de Paz 2AB a 5° 

Farly Hernández Rengifo fhernandez@liceobenalcazar.edu.co Docente Teatro 

Jennifer Otálora Herrera jotalora@liceobenalcazar.edu.co Docente Educación Física 1AB a 4º 

Johanna Abadía Becerra jabadiab@liceobenalcazar.edu.co Docente Liderazgo 1AB a 5º  

Juan Sebastián Herrera M. jsherrera@liceobenalcazar.edu.co Docente Artes 3° a 5° 

Laura González Ruiz lagonzalezr@liceobenalcazar.edu.co 
Coordinadora de Grado 4º 

Docente Inglés 4° 

Liliana Sánchez Novoa lsanchezn@liceobenalcazar.edu.co Docente Sociales 2AB, 3°, 4° 

Mónica Paola Vente mpvente@liceobenalcazar.edu.co 

Coordinadora de Grado 1A 

Docente Lenguaje, Sociales y 

Cátedra de Paz 1AB 

Natalia Wilches Mazuera 
nwilches@liceobenalcazar.edu.co 

 

Coordinadora de Grado 1B 

Docente Matemáticas, Ciencias 

Naturales y Religión 1AB 

Rafael David Guzman V. rdguzman@liceobenalcazar.edu.co Docente de Volleyball 

Uriel Méndez García uamendez@liceobenalcazar.edu.co Docente Lenguaje 5° 

Valentina Gómez Ospina vgomezo@liceobenalcazar.edu.co Docente Matemáticas 4° 

Valeria Gutiérrez Chavarro vgutierrez@liceobenalcazar.edu.co Docente de Danzas 

 

 

Docentes Bachillerato:  
 

Nombre Correo Cargo 

Alejandra López Díaz alopezd@liceobenalcazar.edu.co Docente Ciencias Naturales 6AB  

Andrés F. Gómez Vianna afgomez@liceobenalcazar.edu.co 

Coordinador de Grado 9º  

Docente Religión 6AB a 9º 

Docente Cátedra de Paz 8°, 9° 

Andrés F. Quesada Cárdenas afquesada@liceobenalcazar.edu.co 
Docente Educación Física 6AB a 11º 

Coordinador de Deportes 

Brayan D. Molina Castañeda bdmolinac@liceobenalcazar.edu.co Docente de apoyo 

Christian C. García Ceballos cgarcia @liceobenalcazar.edu.co Docente Sistemas 6AB a 11º 

Cristian García Bastidas cristian.garcia@liceobenalcazar.edu.co Docente de Football  

Daniel Tamayo Rodríguez dtamayo@liceobenalcazar.edu.co Docente Inglés 7° 

Estefanía Muñoz Acevedo emunoza@liceobenalcazar.edu.co 

Coordinadora de Grado 11º 

Docente Filosofía 10° y 11° 

Docente Cátedra de Paz  

6AB, 7°, 10° y 11° 

Farly Hernández Rengifo fhernandez@liceobenalcazar.edu.co Docente Teatro 

Hannet David Vila Astaiza hdvila@liceobenalcazar.edu.co 
Docente Matemáticas 9º, 10° y 11° 

Docente Física 9º, 10° y 11° 

John Eyder Artunduaga P. jeartunduaga@liceobenalcazar.edu.co 
Coordinador de Grado 8º 

Docente Lenguaje 8°, 9°, 10º y 11º 
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Docentes Bachillerato:  

 
Nombre Correo Cargo 

Johanna Abadía Becerra jabadiab@liceobenalcazar.edu.co Docente Liderazgo 6AB a 11º  

Juan Sebastián Herrera M. jsherrera@liceobenalcazar.edu.co 
Docente Artes 6AB a 8º  

Historia del Arte 9° y 10° 

Laura González Ruiz lagonzalezr@liceobenalcazar.edu.co 
Docente Inglés 6AB  

Docente Ciencias Políticas 9º y 11º 

Liliana Sánchez Novoa lsanchezn@liceobenalcazar.edu.co 
Coordinadora de Grado 6A y 6B   

Docente Sociales 6AB 

María Paula Grajales Tabima mpgrajales@liceobenalcazar.edu.co Docente Inglés 8°, 9°, 10° y 11° 

Nataly Martínez Vega nmartinezv@liceobenalcazar.edu.co Bibliotecaria Bachillerato  

Norha E. Sánchez Rodríguez nesanchez@liceobenalcazar.edu.co 
Docente Cien. Naturales 7° a 11° 

Docente Química 10° y 11° 

Rafael David Guzman V. rdguzman@liceobenalcazar.edu.co Docente de Volleyball 

Sicar Zúñiga Ceballos szuniga@liceobenalcazar.edu.co 

Coordinador de Grado 10° 

Docentes Sociales 7°, 8°, 9°, 10° y 11° 

Docente Economía 10° 

Uriel Méndez García uamendez@liceobenalcazar.edu.co 
Coordinador de Grado 7° 

Docente Lenguaje 6AB y 7° 

Valentina Gómez Ospina vgomezo@liceobenalcazar.edu.co Docente Matemáticas 6AB, 7° y 8º 

 

Personal Administrativo:  
 
 

Nombre Correo Cargo 

Alexandra Rodríguez Ramírez arodriguez@liceobenalcazar.edu.co Tesorera 

Alexandra Romo Rosero aromo@liceobenalcazar.edu.co 
Coordinadora Gestión Humana y 

Coordinadora SG-SST 

Andrea Orozco Medina recepcion@liceobenalcazar.edu.co Recepcionista 

Daniela Molina Cano communications@liceobenalcazar.edu.co 
Coordinadora de 

Comunicaciones 

Isabel González Mondragón igonzalez@liceobenalcazar.edu.co Contadora 

Karen  Ramírez Collazos kramirez@liceobenalcazar.edu.co Coordinadora de Calidad  

Lina María Quintero González lmquintero@liceobenalcazar.edu.co Secretaria General 

Lorena Marmolejo García lmarmolejo@liceobenalcazar.edu.co Auxiliar de Contabilidad 

María del Carmen Correa Z. mccorrea@liceobenalcazar.edu.co Supervisora Aseo y Compras 

Juan Sebastián Almendra P. jsalmendra@liceobenalcazar.edu.co Auxiliar de Sistemas 

Recepción (Oficina) recepcion@liceobenalcazar.edu.co Recepción Liceo Benalcázar 

Wendy M. Rolón Quevedo wrolon@liceobenalcazar.edu.co Coordinadora de Admisiones 

Enfermera enfermeria@liceobenalcazar.edu.co Auxiliar de Enfermería 
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